
 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a autenticidade deste 

documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/.  

  quarta-feira, 02 de julho de 2025 

 

Sumário 

Esta edição, de 12 páginas, contém os atos normativos e de interesse geral. 
 

SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO 

Diretoria de Recursos Humanos 

Portaria nº 173, de 01 de julho de 2.025..................fl.02 

Convocação concurso público nº 001/2022.............fl.02 

Convocação concurso público nº 001/2024.............fl.02 

 

Assessoria de Esportes e Lazer 
Ata da 2ª Reunião Extraordinária..................................fl.03 

Licitação .......................................................................fl.04 

 

 

Secretarias e Diretorias 

Gabinete do Prefeito Municipal 

Chefe de Gabinete: Júlia Caroline da Silva Pereira 

Rua Prudente de Moraes, nº 93, Centro 

CEP 12380-000    t. (12) 3972-6620 

Administração 
Diretora: Ana Paula Almeida 

Rua Prudente de Moraes, nº 93, Centro 

CEP 12380-000   t. (12) 3972-6620 

Finanças 

Secretário: Antonio Helio dos Santos 

Rua Prudente de Moraes, nº 93, Centro 

CEP 12380-000   t. (12) 3972-6620 

Assuntos Jurídicos 

Secretária: Camila de Siqueira Santana Albuquerque 

Rua Prudente de Moraes, nº 93, Centro 

CEP 12380-000    t. (12) 3972-6620 

Promoção Social 

Secretária: Patrícia Aparecida Pereira Galvão de França 

Rua José Joaquim Nogueira, nº 63, Centro 

CEP 12380-000    t. (12) 3972-0129 

Educação 
Secretário: Alexandra Cristiane da Silva Fernandes Meirelles 

Rua Independência, nº 300 – Centro 

CEP 12380-000    t. (12) 3972-1686 

Saúde 
Secretária: Tatiana Claus Silva 

Rua João Pessoa, nº 338, Centro 

CEP 12380-000    t.(12) 3972-1414 

Cultura  

Assessor: Ricardo Henrique da Fonseca 

Praça Ajudante Braga, nº 81, Centro 

CEP 12380-000   t. (12) 3972-1617 

Turismo 

Assessor: Nicolas José Barbosa da Rocha  

Praça Rui Barbosa, nº 46, Centro 

CEP 12380-000   t. (12) 3972-0492 

Esporte 

Assessor: Michael Cardoso 

Rua Brigadeiro Aguiar, s/nº, Centro 

CEP 12380-000  t. (12) 3972-4399 

Serviços, Obras e Transportes 
Secretário: Arthur Ribeiro Alves Pimenta 

Rua Prudente de Moraes, nº 93, Centro 

CEP 12380-000    t. (12) 3972-6620 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
Poder 

Executivo 

Seção I Município de Santa Branca Adriano Levorin – Prefeito 

Paço Municipal – Rua Prudente de Moraes, 93 – Centro – Santa Branca/SP – CEP 12380-000 – Tel. (12) 3972-6620 

Ano IV - Número 488 - Santa Branca, quarta-feira, 02 de julho de 2025. http://santabranca.sp.gov.br/ 

Responsável pelo Diário Oficial:  Fátima Hatsumi Tateishi Sasaki 

http://santabranca.sp.gov.br/


                                                                              2 

DIÁRIO OFICIAL 

                                        Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano IV – Número 488 - Santa Branca, quarta-feira, 02 de julho de 2025 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a 

Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a 

autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/.  

   

   quarta-feira, 02 de julho de 2025 

 
Diretoria de Recursos Humanos 

 

PORTARIA Nº 173, DE 01 DE JULHO 

DE 2.025. 
 

 “Dispõe sobre admissão no Quadro de 

Pessoal Variável – Q.P.V., desta Prefeitura 

Municipal, e dá outras providências”. 

 

ADRIANO MARCHESANI LEVORIN, 

PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA 

BRANCA, no uso das atribuições que lhe 

são conferidas pelos artigos 60, inciso V, na 

forma do artigo 82, inciso II, alínea “c”, da 

Lei Orgânica do Município de Santa Branca, 

Concurso Público 01/2022,  

RESOLVE: 

Art. 1º - CONTRATAR, a partir de 01 de 

julho de 2.025, sob regime da Consolidação 

das Leis Trabalhistas: 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ANA CLAUDIA DE ALMEIDA 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na 

data de sua publicação, revogadas as 

disposições ao contrário. 

Prefeitura Municipal de Santa Branca, 01 de 

julho de 2.025. 

ADRIANO MARCHESANI LEVORIN 

PREFEITO MUNICIPAL 

Lavrada e registrada na Diretoria de 

Departamento Pessoal da Prefeitura 

Municipal de Santa Branca, em 01 de julho 

de 2.025 e publicada no Diário Oficial do 

Município. 

BRUNA CRISTINA DE PAULA SILVA 

DIRETORA CHEFE DE DEPTO DE 

PESSOAL 

 

CONVOCAÇÃO CONCURSO 

PÚBLICO Nº 001/2022 

Tendo em vista a aprovação no 

CONCURSO PÚBLICO, convoco V. Sa. 

para apresentar-se a Prefeitura Municipal de 

Santa Branca, localizada na RUA 

PRUDENTE DE MORAES, nº 93 

CENTRO, SANTA BRANCA, CEP 12380-

000, no prazo máximo de 5 (cinco) dias 

úteis, a contar da data de hoje, no horário de 

expediente das 08h00 às 17h, munido (a) de 

seus documentos originais/ copias carteira 

de trabalho (páginas da foto, qualificação 

civil e contrato de trabalho), RG, CPF, CNH, 

PIS/ PASEP, título de eleitor, foto 3x4, 

carteira de vacinação, certificado de 

reservista, comprovante de residência, 

certidão de nascimento/ casamento, 

comprovante de escolaridade, certidão de 

antecedentes criminais, certidão de 

nascimento do (a) filho (a) menor de idade, 

cartão de vacinação do (a) filha (a) menor de 

7 anos, CPF do (a) filho (a) menor de idade, 

CPF dos dependentes para fins de imposto 

de renda, comprovante dos dados bancários 

(agência e conta) do Banco Santander,  para 

fins de comprovação dos requisitos exigidos 

no Edital do Concurso Público 01/2022: 

DIRETOR DE ESCOLA 

19º ANA CLAUDIA DOS SANTOS 

FISIOTERAPEUTA 

3º NAYARA MARIA DE SOUZA 

O não comparecimento dentro do prazo, 

caracterizará a sua desistência, implicando 

na exclusão e desclassificação em caráter 

irrevogável e irretratável. 

Prefeitura Municipal de Santa Branca, 02 de 

julho de 2025. 

BRUNA CRISTINA DE PAULA SILVA 

DIRETORA CHEFE DE DEPTO DE 

PESSOAL 

 

CONVOCAÇÃO CONCURSO 

PÚBLICO Nº 001/2024 

Tendo em vista a aprovação no 

CONCURSO PÚBLICO, convoco V. Sa. 

para apresentar-se a Prefeitura Municipal de 

Santa Branca, localizada na RUA 

PRUDENTE DE MORAES, nº 93 

CENTRO, SANTA BRANCA, CEP 12380-

000, no prazo máximo de 5 (cinco) dias úteis 

a contar da data de hoje, no horário de 

http://santabranca.sp.gov.br/


                                                                              3 

DIÁRIO OFICIAL 

                                        Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano IV – Número 488 - Santa Branca, quarta-feira, 02 de julho de 2025 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a 

Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a 

autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/.  

   

   quarta-feira, 02 de julho de 2025 

expediente das 08h00 às 17h, munido (a) de 

seus documentos originais/ copias carteira 

de trabalho (páginas da foto, qualificação 

civil e contrato de trabalho), RG, CPF, CNH, 

PIS/ PASEP, título de eleitor, foto 3x4, 

carteira de vacinação, certificado de 

reservista, comprovante de residência, 

certidão de nascimento/ casamento, 

comprovante de escolaridade, certidão de 

antecedentes criminais, certidão de 

nascimento do (a) filho (a) menor de idade, 

cartão de vacinação do (a) filha (a) menor de 

7 anos, CPF do (a) filho (a) menor de idade, 

CPF dos dependentes para fins de imposto 

de renda, comprovante dos dados bancários 

(agência e conta) do Banco Santander,  para 

fins de comprovação dos requisitos exigidos 

no Edital do Concurso Público 01/2024: 

ENFERMEIRO 

3º RODRIGO DA ROCHA GOULART DE 

OLIVEIRA 

O não comparecimento dentro do prazo, 

caracterizará a sua desistência, implicando 

na exclusão e desclassificação em caráter 

irrevogável e irretratável. 

Prefeitura Municipal de Santa Branca, 02 de 

julho de 2025. 

BRUNA CRISTINA DE PAULA SILVA 

DIRETORA CHEFE DE DEPTO DE 

PESSOAL 

 

 

 
Assessoria de Esportes e Lazer 
ATA DA 2ª REUNIÃO 

EXTRAORDINÁRIA DA COMISSÃO DE 

SELEÇÃO DO BOLSA ATLETA DE 

SANTA BRANCA 

Foi realizada em 25 de junho de 2025, as 

20h, na sala da administração da Assessoria 

de Esportes de Santa Branca, localizada à 

Avenida Brigadeiro Aguiar, s/nº, Centro, em 

Santa Branca, a 2ª reunião extraordinária da 

Comissão de Seleção do Bolsa Atleta de 

Santa Branca, composta pelos senhores 

Michael Cardoso, Murilo Augusto 

Florêncio, Leandro José da Silva e 

Waldemar Augusto Miranda, para análise 

dos recursos dos atletas inicialmente 

inabilitados no processo de avaliação de 

solicitações do benefício do programa de 

incentivo ao esporte, realizados pelos 

munícipes de Santa Branca. Conforme a 

análise dos recursos foram considerados 

habilitados os requerentes abaixo 

relacionados, por apresentarem a devida 

documentação comprobatória de filiação 

junto as federações competentes de cada 

esporte. 

Após a análise dos documentos, a comissão 

realizou a pontuação dos atletas e definiu a 

classificação final após apresentação dos 

recursos da seguinte forma:

 

Classificação Nome do Atleta Modalidade Esportiva Pontuação Final 

1º Alessandro Andrade Corrida de Rua 36 pontos 

2º Rita de Cássia Prado Pereira Corrida de Montanha 32 pontos 

3º Luís Gustavo Fernandes da S. Ardito Jiu Jitsu 29 pontos 

4º Arthur Jorge de Paula Santos Ultramaratona 27 pontos 

5º Camila Aparecida da Silva Ardito Corrida de Rua 27 pontos 

6º Pedro Rafael Ramos G. Silva Triatlhon 26 pontos 

7º Paulo Henrique Barreto Paff Lopes Skate Street 19 pontos 

8º João Pedro Barreto Paff Lopes Skate Street 14 pontos 

http://santabranca.sp.gov.br/


                                                                              4 

DIÁRIO OFICIAL 

                                        Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano IV – Número 488 - Santa Branca, quarta-feira, 02 de julho de 2025 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a 

Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a 

autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/.  

   

   quarta-feira, 02 de julho de 2025 

Sendo estes os únicos trabalhos desta 

comissão, a reunião foi finalizada e, após a 

apreciação, esta ata foi assinada por todos os 

presentes. 

Santa Branca, 25 de junho de 2025. 

COMISSÃO DE SELEÇÃO DO BOLSA 

ATLETA 

 
Licitação 

 

AVISO DE LICITAÇÃO: EDITAL DE 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICO Nº 

02/2025 – PROCESSO Nº 1513/2025. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O 

RECAPEAMENTO, PAVIMENTAÇÃO E 

CONSTRUÇÃO DE MURO DE 

CONTENÇÃO NA PRAÇA VEREADOR 

ARNALDO MICHELLETTI, PÁTIO 

TERMINAL RODOVIÁRIO JOSÉ 

CHAVES. Data da realização: 23/07/2025. 

Recebimento das propostas eletrônicas: a 

partir do dia 02/07/2025 ao dia 23/07/2025 

até às 08h50min. Início da etapa de lances: 

dia 23/07/2025 a partir das 09h00min. 

Documentação: Os documentos 

correspondentes às propostas comerciais das 

empresas interessadas em participar, 

deverão ser encaminhados para o sistema 

eletrônico disponível no 

www.bbmnetlicitacoes.com.br, conforme 

especificado no edital. Outros 

esclarecimentos poderão ser obtidos na sede 

da Prefeitura pelo telefone (12) 3972-6627 

ou através do e-mail: 

licitacao@santabranca.sp.gov.br. A 

obtenção de cópia do edital na íntegra poderá 

ser efetuada através do link 

http://santabranca.sp.gov.br/licitacoes/. 

Adriano Marchesani Levorin – Prefeito 

Municipal. 

 

AVISO DE LICITAÇÃO: EDITAL DE 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2025 – 

PROCESSO Nº 1288/2025. OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS 

ODONTOLÓGICOS, AUTOCLAVES E 

SELADORAS PARA ATENDER AS 

DEMANDAS DAS UNIDADES BÁSICAS 

DE SAÚDE E UNIDADE DE PRONTO 

ATENDIMENTO. Data da realização: 

18/07/2025. Recebimento das propostas 

eletrônicas: a partir do dia 02/07/2025 ao dia 

18/07/2025 até às 08h50min. Início da etapa 

de lances: dia 18/07/2025 a partir das 

09h00min. Documentação: Os documentos 

correspondentes às propostas comerciais das 

empresas interessadas em participar, 

deverão ser encaminhados para o sistema 

eletrônico disponível no 

www.bbmnetlicitacoes.com.br, conforme 

especificado no edital. Outros 

esclarecimentos poderão ser obtidos na sede 

da Prefeitura pelo telefone (12) 3972-6627 

ou através do e-mail: 

pregaoeletronico@santabranca.sp.gov.br. A 

obtenção de cópia do edital na íntegra poderá 

ser efetuada através do link 

http://santabranca.sp.gov.br/licitacoes/. 

Adriano Marchesani Levorin – Prefeito 

Municipal. 

 

AVISO DE LICITAÇÃO: EDITAL DE 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2025 – 

PROCESSO Nº 1339/2025. OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE 

ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO 

PARA MÍDIAS TRADICIONAIS E 

SOCIAIS, INCLUINDO PRODUÇÃO DE 

TEXTOS FOTOGRAFIAS, VÍDEOS E 

PRODUÇÃO GRÁFICA, TENDO COMO 

OBJETIVO A DIVULGAÇÃO DE ATOS 

PRATICADOS PELO PODER 

EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE 

SANTA BRANCA. Data da realização: 

22/07/2025. Recebimento das propostas 

eletrônicas: a partir do dia 03/07/2025 ao dia 

22/07/2025 até às 08h50min. Início da etapa 

de lances: dia 22/07/2025 a partir das 

http://santabranca.sp.gov.br/
mailto:licitacao@santabranca.sp.gov.br
mailto:pregaoeletronico@santabranca.sp.gov.br
http://santabranca.sp.gov.br/licitacoes/


                                                                              5 

DIÁRIO OFICIAL 

                                        Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano IV – Número 488 - Santa Branca, quarta-feira, 02 de julho de 2025 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a 

Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a 

autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/.  

   

   quarta-feira, 02 de julho de 2025 

09h00min. Documentação: Os documentos 

correspondentes às propostas comerciais das 

empresas interessadas em participar, 

deverão ser encaminhados para o sistema 

eletrônico disponível no 

www.bbmnetlicitacoes.com.br, conforme 

especificado no edital. Outros 

esclarecimentos poderão ser obtidos na sede 

da Prefeitura pelo telefone (12) 3972-6627 

ou através do e-mail: 

pregaoeletronico@santabranca.sp.gov.br. A 

obtenção de cópia do edital na íntegra poderá 

ser efetuada através do link 

http://santabranca.sp.gov.br/licitacoes/. 

Adriano Marchesani Levorin – Prefeito 

Municipal. 

 

AVISO DE LICITAÇÃO: EDITAL DE 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2025 – 

PROCESSO Nº 1774/2025. OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

ORGANIZAÇÃO DO EVENTO ''2 º 

ÁRRAIA MUNICIPÁ'' - 2025 QUE 

ACONTECERÁ NOS DIAS 01,02 E 03 DE 

AGOSTO DE 2025. Data da realização: 

21/07/2025. Recebimento das propostas 

eletrônicas: a partir do dia 03/07/2025 ao dia 

21/07/2025 até às 08h50min. Início da etapa 

de lances: dia 21/07/2025 a partir das 

09h00min. Documentação: Os documentos 

correspondentes às propostas comerciais das 

empresas interessadas em participar, 

deverão ser encaminhados para o sistema 

eletrônico disponível no 

www.bbmnetlicitacoes.com.br, conforme 

especificado no edital. Outros 

esclarecimentos poderão ser obtidos na sede 

da Prefeitura pelo telefone (12) 3972-6627 

ou através do e-mail: 

pregaoeletronico@santabranca.sp.gov.br. A 

obtenção de cópia do edital na íntegra poderá 

ser efetuada através do link 

http://santabranca.sp.gov.br/licitacoes/. 

Adriano Marchesani Levorin – Prefeito 

Municipal. 

 

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE 

PREÇOS Nº 89/2025 - PROCESSO Nº 

1162/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO – 

SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS Nº 

22/2025.  CONTRATANTE: Prefeitura 

Municipal de Santa Branca. OBJETO: 

Registro de preço para aquisição de 

medicamentos do Grupo II para pronto 

atendimento municipal para atendimento por 

período de 12 MESES. CONTRATADA: 

A.D. DAMINELLI LTDA. CNPJ: 

10.749.758/0001-80. 

Item/Descrição/UN/Marca/Valor unitário. 

DATA DA ASSINATURA: 26/06/2025.
Item Descrição Especificação UN Marca Quantidade Valor 

unitário 

Valor 

- Fornecedor: A.D. DAMINELLI LTDA 

  11 CEFTRIAXONA 
SÓDICA 1 G 

IV/IM 

CEFTRIAXONA 
SÓDICA 1 G IV/IM - 

PÓ SOLUÇÃO 

INJETÁVEL 

FRS ABL 600 R$ 5,05 R$ 3.030,00 

                R$ 3.030,00 

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE 

PREÇOS Nº 90/2025 - PROCESSO Nº 

1162/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO – 

SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS Nº 

22/2025.  CONTRATANTE: Prefeitura 

Municipal de Santa Branca. OBJETO: 

Registro de preço para aquisição de 

medicamentos do Grupo II para pronto 

atendimento municipal para atendimento por 

período de 12 MESES. CONTRATADA: 

ANIRAM DISTRIBUIDORA DE 

MEDICAMENTOS E SERVIÇOS DE 

SAÚDE LTDA. CNPJ: 46.482.835/0001-

26. Item/Descrição/UN/Marca/Valor 

http://santabranca.sp.gov.br/
mailto:pregaoeletronico@santabranca.sp.gov.br
mailto:pregaoeletronico@santabranca.sp.gov.br


                                                                              6 

DIÁRIO OFICIAL 

                                        Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano IV – Número 488 - Santa Branca, quarta-feira, 02 de julho de 2025 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a 

Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a 

autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/.  

   

   quarta-feira, 02 de julho de 2025 

unitário. DATA DA ASSINATURA: 

27/06/2025. 
Item Descrição Especificação UN Marca Quantidade Valor 

unitário 
Valor 

- Fornecedor: ANIRAM DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA 

  7 BENZILPENICIL

INA 

BENZATINA 
1.200.000 UI 

BENZILPENICILI

NA BENZATINA 

1.200.000 UI - PÓ 
INJETÁVEL 

AMP BEPEBEN 1000 R$ 7,72 R$ 7.720,00 

  26 DEXAMETASO

NA 4 MG/ML 

DEXAMETASON

A 4 MG/ML - 
AMPOLA 2,5 ML 

AMP TEUTO 2000 R$ 1,05 R$ 2.100,00 

  56 SORO 

FISIOLÓGICO 

0,9% 250 ML - 
BOLSA 

FLEXIVEL 

  FRS JP 2000 R$ 4,95 R$ 9.900,00 

                R$ 19.720,00 

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE 

PREÇOS Nº 91/2025 - PROCESSO Nº 

1162/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO – 

SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS Nº 

22/2025.  CONTRATANTE: Prefeitura 

Municipal de Santa Branca. OBJETO: 

Registro de preço para aquisição de 

medicamentos do Grupo II para pronto 

atendimento municipal para atendimento por 

período de 12 MESES. CONTRATADA: 

CIRÚRGICA OLÍMPIO - LTDA. CNPJ: 

01.140.868/0001-50. 

Item/Descrição/UN/Marca/Valor unitário. 

DATA DA ASSINATURA: 26/06/2025. 
Item Descrição Especificação UN Marca Quantidade Valor 

unitário 
Valor 

- Fornecedor: CIRURGICA OLIMPIO LTDA 

  52 SORO FISIOLÓGICO 

0,9% 1000 ML - BOLSA 

FLEXIVEL 

  FRS JP 1000 R$ 6,55 R$ 6.550,00 

                R$ 6.550,00 

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE 

PREÇOS Nº 92/2025 - PROCESSO Nº 

1162/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO – 

SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS Nº 

22/2025.  CONTRATANTE: Prefeitura 

Municipal de Santa Branca. OBJETO: 

Registro de preço para aquisição de 

medicamentos do Grupo II para pronto 

atendimento municipal para atendimento por 

período de 12 MESES. CONTRATADA: 

CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA. 

CNPJ: 67.729.178/0004-91. 

Item/Descrição/UN/Marca/Valor unitário. 

DATA DA ASSINATURA: 26/06/2025. 
Item Descrição Especificação UN Marca Quantidade Valor 

unitário 

Valor 

- Fornecedor: COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 

  13 CETOPROFENO 
50 MG/ML 

CETOPROFENO 50 
MG/ML IM - 

AMPOLA 2 ML 

AMP CETOPROFENO 
50MG/ML CX 

C/100AP X 2ML 

GEN\HIPOLABOR 

9000 R$ 1,08 R$ 9.720,00 

  16 CLORETO DE 
SÓDIO 9 

MG/ML 

CLORETO DE 
SÓDIO 9 MG/ML - 

SOLUÇÃO 

AMP CLORETO DE 
SODIO 0 9%  CX 

5000 R$ 0,20 R$ 1.000,00 

http://santabranca.sp.gov.br/


                                                                              7 

DIÁRIO OFICIAL 

                                        Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano IV – Número 488 - Santa Branca, quarta-feira, 02 de julho de 2025 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a 

Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a 

autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/.  

   

   quarta-feira, 02 de julho de 2025 

INJETÁVEL IV, 
AMPOLA 

PLÁSTICA 10 ML 

C/200AP X 
10ML\FARMACE 

                R$ 
10.720,00 

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE 

PREÇOS Nº 93/2025 - PROCESSO Nº 

1162/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO – 

SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS Nº 

22/2025.  CONTRATANTE: Prefeitura 

Municipal de Santa Branca. OBJETO: 

Registro de preço para aquisição de 

medicamentos do Grupo II para pronto 

atendimento municipal para atendimento por 

período de 12 MESES. CONTRATADA: 

CIRÚRGICA SÃO JOSÉ LTDA. CNPJ: 

55.309.074/0001-04. 

Item/Descrição/UN/Marca/Valor unitário. 

DATA DA ASSINATURA: 30/06/2025. 
Item Descrição Especificação UN Marca Quantidade Valor 

unitário 
Valor 

- Fornecedor: CIRURGICA SAO JOSE LTDA 

  6 BENZILPENICILINA 

BENZATINA 

1.200.000 UI 

BENZILPENICILINA 

BENZATINA 

1.200.000 UI - PÓ 
INJETÁVEL 

AMP EUROFARMA 

BENZETACIL 

1.200.000 UI 
50FA 

9000 R$ 6,59 R$ 59.310,00 

                R$ 59.310,00 

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE 

PREÇOS Nº 94/2025 - PROCESSO Nº 

1162/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO – 

SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS Nº 

22/2025.  CONTRATANTE: Prefeitura 

Municipal de Santa Branca. OBJETO: 

Registro de preço para aquisição de 

medicamentos do Grupo II para pronto 

atendimento municipal para atendimento por 

período de 12 MESES. CONTRATADA: 

CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS 

FARMACÊUTICOS LTDA. CNPJ: 

44.734.671/0022-86. 

Item/Descrição/UN/Marca/Valor unitário. 

DATA DA ASSINATURA: 26/06/2025. 

Item Descrição Especificação UN Marca Quantidade Valor 

unitário 

Valor 

- Fornecedor: CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 

  18 CLORIDRATO DE 

BIPERIDENO 5 
MG/ML 

CLORIDRATO DE 

BIPERIDENO 5 
MG/ML - AMPOLA 1 

ML 

AMP CRISTÁLIA/CINE

TOL 5MG/ML 
25AMPX1ML 

1029800960126 

100 R$ 2,59 R$ 259,00 

  19 CLORIDRATO DE 

CLORPROMAZIN
A 5 MG/ML 

CLORIDRATO DE 

CLORPROMAZINA 5 
MG/ML - AMPOLA 

5ML 

AMP CRISTÁLIA/LON

GACTIL 5MG/ML 
10AMPX5ML 

1029802260180 

200 R$ 3,10 R$ 620,00 

  20 CLORIDRATO DE 

DOPAMINA 5 

MG/ML 

CLORIDRATO DE 

DOPAMINA 5 MG/ML 

- AMPOLA 10 ML 

AMP CRISTÁLIA/DOP

ACRIS 5MG/ML 

10AMPX10ML 

1029801060021 

150 R$ 4,50 R$ 675,00 

  21  CLORIDRATO DE 

HIDRALAZINA 

20MG/ML 

  AMP CRISTÁLIA/NEP

RESOL 

200 R$ 6,20 R$ 1.240,00 

  32 ENOXAPARINA 
SÓDICA 40 MG 

INJETÁVEL 

  AMP CRISTÁLIA/HEP
ARINOX 

200 R$ 13,40 R$ 2.680,00 

http://santabranca.sp.gov.br/


                                                                              8 

DIÁRIO OFICIAL 

                                        Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano IV – Número 488 - Santa Branca, quarta-feira, 02 de julho de 2025 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a 

Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a 

autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/.  

   

   quarta-feira, 02 de julho de 2025 

  34 FENITOINA 
INJETAVEL 50MG/ 

ML 

  AMP CRISTÁLIA/FENI
TAL 

800 R$ 2,20 R$ 1.760,00 

  43 HEPARINA 
SÓDICA 5000 

UI/0,25 ML 

HEPARINA SÓDICA 
5000 UI/0,25 ML - SC 

AMP CRISTÁLIA/HEM
OFOL 

100 R$ 5,00 R$ 500,00 

  44 Lidocaína 10% spray 

frasco 50ml 

  FRS CRISTÁLIA/XYL

ESTESIN SPRAY 

10 R$ 42,00 R$ 420,00 

  63 DIAZEPAN 5MG   CMP CRISTÁLIA/COM

PAZ 5MG 

20BLX10 
1029800080088 

600 R$ 0,09 R$ 54,00 

                R$ 8.208,00 

 

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE 

PREÇOS Nº 95/2025 - PROCESSO Nº 

1162/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO – 

SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS Nº 

22/2025.  CONTRATANTE: Prefeitura 

Municipal de Santa Branca. OBJETO: 

Registro de preço para aquisição de 

medicamentos do Grupo II para pronto 

atendimento municipal para atendimento por 

período de 12 MESES. CONTRATADA: 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR 

LTDA. CNPJ: 56.081.482/0001-06. 

Item/Descrição/UN/Marca/Valor unitário. 

DATA DA ASSINATURA: 01/07/2025. 

 

Item Descrição Especificação UN Marca Quantidade Valor 

unitário 

Valor 

- Fornecedor: DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 

  1 ACETILCISTEINA 

100 MG/ML 

ACETILCISTEINA 100 

MG/ML - AMPOLA 3 ML 

AM

P 

UNIÃO 

QUIMICA 

200 R$ 3,28 R$ 656,00 

  2 ACIDO 

TRANEXÂMICO 

50 MG/ML 

ACIDO TRANEXÂMICO 

50 MG/ML - AMPOLA 5 

ML 

AM

P 

HIPOLABOR 300 R$ 3,28 R$ 984,00 

  8 BICARBONATO 
DE SODIO 84 

MG/ML 

BICARBONATO DE 
SODIO 84 MG/ML - 

AMPOLA 10 ML 

AM
P 

SAMTEC 400 R$ 0,72 R$ 288,00 

  36 FOSFATO 

DISSÓDICO DE 
BETAMETASONA 

3 MG/ML + 

ACETATO DE 
BETAMETASONA 

3 MG/ML 

FOSFATO DISSÓDICO DE 

BETAMETASONA 3 
MG/ML + 

ACETATO DE 

BETAMETASONA 3 
MG/ML - AMPOLA 1 ML 

AM

P 

BETALONG 200 R$ 8,00 R$ 

1.600,00 

  38 GLICONATO DE 
CÁLCIO 100 

MG/ML 

GLICONATO DE CÁLCIO 
100 MG/ML - AMPOLA 10 

ML 

AM
P 

HALEX ISTAR 200 R$ 1,50 R$ 300,00 

  39 GLICOSE 25% 

10ML IV 

  AM

P 

SAMTEC 400 R$ 0,47 R$ 188,00 

  40 GLICOSE 5% - 250 

ML 

GLICOSE 50 MG/ML - 

SOLUÇÃO INJETÁVEL IV 

BOLSA 
TRANSPARENTE, 

SISTEMA FECHADO - 250 

ML 

FRS JP 500 R$ 3,72 R$ 

1.860,00 

  41 GLICOSE 5% - 500 

ML 

GLICOSE 50 MG/ML - 

SOLUÇÃO INJETÁVEL IV 

BOLSA 
TRANSPARENTE, 

SISTEMA FECHADO - 500 

ML 

FRS JP 500 R$ 4,76 R$ 

2.380,00 

http://santabranca.sp.gov.br/


                                                                              9 

DIÁRIO OFICIAL 

                                        Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano IV – Número 488 - Santa Branca, quarta-feira, 02 de julho de 2025 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a 

Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a 

autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/.  

   

   quarta-feira, 02 de julho de 2025 

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE 

PREÇOS Nº 96/2025 - PROCESSO Nº 

1162/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO – 

SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS Nº 

22/2025.  CONTRATANTE: Prefeitura 

Municipal de Santa Branca. OBJETO: 

Registro de preço para aquisição de 

medicamentos do Grupo II para pronto 

atendimento municipal para atendimento por 

período de 12 MESES. CONTRATADA: 

DROGAFONTE LTDA. CNPJ: 

08.778.201/0001-26. 

Item/Descrição/UN/Marca/Valor unitário. 

DATA DA ASSINATURA: 27/06/2025. 
Item Descrição Especificação UN Marca Quantidade Valor 

unitário 

Valor 

- Fornecedor: DROGAFONTE LTDA 

  12 CETOPROFENO 100 

MG/ML 

CETOPROFENO 100 

MG/ML - PÓ 

LIOFILIZADO 

SOLUÇÃO 
INJETÁVEL EV - 

FRASCO-AMPOLA 

AMP CRISTALIA 7000 R$ 2,82 R$ 

19.740,00 

                R$ 

19.740,00 

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE 

PREÇOS Nº 97/2025 - PROCESSO Nº 

1162/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO – 

SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS Nº 

  42 SOLUÇÃO 
GLICOSE 50% 

10ML   

  AM
P 

SAMTEC 400 R$ 0,53 R$ 212,00 

  50 RINGER COM 
LACTATO 500 ML 

- BOLSA 

FLEXIVEL 

  FRS JP 500 R$ 4,40 R$ 
2.200,00 

  51 SOLUÇÃO DE 
GLICERINA 

500ML 

  FRS JP 200 R$ 7,58 R$ 
1.516,00 

  55 SORO 
FISIOLÓGICO 

0,9% 250 ML - 

BOLSA FLEXIVEL 

  FRS JP 18000 R$ 3,17 R$ 
57.060,00 

  57 SORO 
FISIOLÓGICO 

0,9% 500 ML - 

BOLSA FLEXIVEL 

  FRS JP 8100 R$ 4,06 R$ 
32.886,00 

  59 SORO 

GLICOFISIOLÓGI

CO 250 ML - 
BOLSA FLEXIVEL 

  FRS JP 200 R$ 3,88 R$ 776,00 

  60 SORO 

GLICOFISIOLÓGI
CO 500 ML - 

BOLSA FLEXIVEL 

  FRS JP 200 R$ 4,86 R$ 972,00 

  61 SULFATO DE 

MAGNÉSIO 100 
MG/ML 

SULFATO DE MAGNÉSIO 

100 MG/ML - AMPOLA 10 
ML 

AM

P 

SAMTEC 200 R$ 0,93 R$ 186,00 

  62 RINGER COM 

LACTATO 250 ML 

- BOLSA 

FLEXIVEL 

  FRS JP 600 R$ 4,40 R$ 

2.640,00 

                R$ 

106.704,0
0 

http://santabranca.sp.gov.br/


                                                                              10 

DIÁRIO OFICIAL 

                                        Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano IV – Número 488 - Santa Branca, quarta-feira, 02 de julho de 2025 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a 

Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a 

autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/.  

   

   quarta-feira, 02 de julho de 2025 

22/2025.  CONTRATANTE: Prefeitura 

Municipal de Santa Branca. OBJETO: 

Registro de preço para aquisição de 

medicamentos do Grupo II para pronto 

atendimento municipal para atendimento por 

período de 12 MESES. CONTRATADA: 

EXCLUSIVA DISTRIBUIDORA DE 

MEDICAMENTOS LTDA. CNPJ: 

14.905.502/0001-76. 

Item/Descrição/UN/Marca/Valor unitário. 

DATA DA ASSINATURA: 26/06/2025. 

Item Descrição Especificação UN Marca Quantidade Valor unitário Valor 

- Fornecedor: EXCLUSIVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 

  54 SORO FISIOLÓGICO 
0,9% 100 ML - BOLSA 

FLEXIVEL 

  FRS BASAL 2500 R$ 4,09 R$ 10.225,00 

  58 SORO FISIOLÓGICO 

0,9% 500 ML - BOLSA 
FLEXIVEL 

  FRS BASAL 900 R$ 5,95 R$ 5.355,00 

                R$ 15.580,00 

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE 

PREÇOS Nº 98/2025 - PROCESSO Nº 

1162/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO – 

SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS Nº 

22/2025.  CONTRATANTE: Prefeitura 

Municipal de Santa Branca. OBJETO: 

Registro de preço para aquisição de 

medicamentos do Grupo II para pronto 

atendimento municipal para atendimento por 

período de 12 MESES. CONTRATADA: 

HALEX ISTAR INDÚSTRIA 

FARMACÊUTICA S/A. CNPJ: 

01.571.702/0001-98. 

Item/Descrição/UN/Marca/Valor unitário. 

DATA DA ASSINATURA: 26/06/2025. 

Item Descrição Especificação UN Marca Quantidade Valor 

unitário 

Valor 

- Fornecedor: HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA SA 

  53 SORO FISIOLÓGICO 0,9% 

100 ML - BOLSA FLEXIVEL 

  FRS HALEXISTAR 22500 R$ 2,86 R$ 64.350,00 

                R$ 64.350,00 

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE 

PREÇOS Nº 99/2025 - PROCESSO Nº 

1162/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO – 

SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS Nº 

22/2025.  CONTRATANTE: Prefeitura 

Municipal de Santa Branca. OBJETO: 

Registro de preço para aquisição de 

medicamentos do Grupo II para pronto 

atendimento municipal para atendimento por 

período de 12 MESES. CONTRATADA: 

INOVAMED HOSPITALAR LTDA. 

CNPJ: 12.889.035/0002-93. 

Item/Descrição/UN/Marca/Valor unitário. 

DATA DA ASSINATURA: 30/06/2025. 
Item Descrição Especificação UN Marca Quantidade Valor 

unitário 

Valor 

- Fornecedor: INOVAMED HOSPITALAR LTDA 

  3 ADENOSINA 3 

MG/ML 

ADENOSINA 3 

MG/ML - 
AMPOLA 2 ML 

AMP HIPOLABOR 100 R$ 10,12 R$ 1.012,00 

  17 CLORIDRATO DE 

AMIODARONA 50 
MG/ML 

CLORIDRATO 

DE 
AMIODARONA 

50 MG/ML - 

AMPOLA 3 ML 

AMP HIPOLABOR 200 R$ 3,10 R$ 620,00 

http://santabranca.sp.gov.br/


                                                                              11 

DIÁRIO OFICIAL 

                                        Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano IV – Número 488 - Santa Branca, quarta-feira, 02 de julho de 2025 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a 

Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a 

autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/.  

   

   quarta-feira, 02 de julho de 2025 

  27 DIAZEPAM 5 
MG/ML 

DIAZEPAM 5 
MG/ML - 

AMPOLA 2 ML 

AMP HIPOLABOR 300 R$ 0,71 R$ 213,00 

  35 FLUMAZENIL 
0,1MG/ML 5ML 

  AMP HIPOLABOR 150 R$ 4,90 R$ 735,00 

  46 MIDAZOLAM 

5MG/ML 3ML 

IM/IV 

  AMP HIPOLABOR 500 R$ 1,73 R$ 865,00 

  48 NOREPINEFRINA 

2MG/ML 4ML 

  AMP HIPOLABOR 300 R$ 0,99 R$ 297,00 

                R$ 3.742,00 

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE 

PREÇOS Nº 100/2025 - PROCESSO Nº 

1162/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO – 

SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS Nº 

22/2025.  CONTRATANTE: Prefeitura 

Municipal de Santa Branca. OBJETO: 

Registro de preço para aquisição de 

medicamentos do Grupo II para pronto 

atendimento municipal para atendimento por 

período de 12 MESES. CONTRATADA: 

SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES 

LTDA. CNPJ: 05.847.630/0001-10. 

Item/Descrição/UN/Marca/Valor unitário. 

DATA DA ASSINATURA: 26/06/2025. 
Item Descrição Especificação UN Marca Quantidade Valor 

unitário 
Valor 

- Fornecedor: SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

  4 ÁGUA PARA 

INJEÇÃO 10 ML 

ÁGUA PARA 

INJEÇÃO 10 ML - 

SOLUÇÃO 
INJETÁVEL, 

AMPOLA 

PLÁSTICA 
TRANSPARENTE 

AMP FARMACE 10000 R$ 0,18 R$ 1.800,00 

  9 Escopolamina 

(Butilbrometo de) 

ESCOPOLAMINA 

(BUTILBROMETO 

DE ) 20MG/ML- 
1ML - IM IV SC  

AMP HYPOFARM

A 

2000 R$ 0,92 R$ 1.840,00 

  10 CEFTRIAXONA 

SÓDICA 1 G 
IV/IM 

CEFTRIAXONA 

SÓDICA 1 G IV/IM - 
PÓ SOLUÇÃO 

INJETÁVEL 

FRS GENÉRICO/A

BL 

5400 R$ 4,90 R$ 26.460,00 

  22 METOCLOPRA
MIDA CLORID. 

5MG/ ML 

  AMP NOPROSIL/H
ALEX ISTAR 

6000 R$ 0,59 R$ 3.540,00 

  23 CLORIDRATO 

DE 
ONDANSETRO

NA  4 MG / 2 ML 

CLORIDRATO DE 

ONDANSETRONA 
CONCENTRAÇÃO 

4 MG / 

2 ML SOLUÇÃO 
INJETÁVEL 

AMP GENÉRICO/H

YPOFARMA 

10000 R$ 0,81 R$ 8.100,00 

  24 CLORIDRATO 

DE TRAMADOL 
50 MG/ML 2ML 

IV IM 

  AMP GENÉRICO/H

IPOLABOR 

3000 R$ 1,00 R$ 3.000,00 

  25 DEXAMETASO

NA 4 MG/ML 

DEXAMETASONA 

4 MG/ML - 
AMPOLA 2,5 ML 

AMP GENÉRICO/H

YPOFARMA 

18000 R$ 0,74 R$ 13.320,00 

  28 DICLOFENACO 

SÓDICO 25 
MG/ML 

DICLOFENACO 

SÓDICO 25 MG/ML 
- AMPOLA 3 ML 

AMP GENÉRICO/H

YPOFARMA 

3000 R$ 0,64 R$ 1.920,00 

http://santabranca.sp.gov.br/


                                                                              12 

DIÁRIO OFICIAL 

                                        Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano IV – Número 488 - Santa Branca, quarta-feira, 02 de julho de 2025 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a 

Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a 

autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/.  

   

   quarta-feira, 02 de julho de 2025 

  29 DIPIRONA 
SODICA 500MG 

+ 

BUTILBROMET
O DE 

ESCOPOLAMIN

A 4MG 

  AMP HYPOCINA 
COMPOSTA 

/HYPOFARM

A 

6000 R$ 1,18 R$ 7.080,00 

  30 DIPIRONA 

SODICA 500 

MG/ML 

DIPIRONA SODICA 

500 MG/ML - IV/IM 

- AMPOLA 2 ML 

AMP GENÉRICO/ 

HYPOFARM

A CX C/100 
RMS:1038700

760 

25000 R$ 0,51 R$ 12.750,00 

  31 DOBUTAMINA 

12,5MG 

DOBUTAMINA 

12,5MG/ ML - 20ML  

AMP GENÉRICO/H

YPOFARMA5 

100 R$ 5,00 R$ 500,00 

  33 EPINEFRINA 

1MG/ML 

  AMP HYFREN/HY

POFARMA 

500 R$ 0,80 R$ 400,00 

  37 FUROSEMIDA FUROSEMIDA 

10MG/ML IM IV - 
1ML  

AMP GENÉRICO/H

YPOFARMA/ 
NACIONAL 

1000 R$ 0,55 R$ 550,00 

  45 LIDOCAINA 2% 

S/VASO 20 ML 

LIDOCAINA  

(CLORIDRATO DE 
)2% SEM 

VASOCONSTRITO

R-  20 ML 

FRS GENÉRICO/H

YPOFARMA/ 
NACIONAL/ 

CX C/25 

RMS:1038700
4100 

500 R$ 3,52 R$ 1.760,00 

  47 NITROPRUSSET

O DE SÓDIO 
50MG - 2ML 

  AMP NITROP 

/HYPOFARM
A/ 

NACIONAL 

50 R$ 15,90 R$ 795,00 

  49 ÓLEO 

MINERAL 

FRASCO 100 ML FRS UNIPHAR/UN

IPHAR/ 

NACIONAL 

/CX C/12RMS 

400 R$ 3,25 R$ 1.300,00 

                R$ 85.115,00 

 

http://santabranca.sp.gov.br/

		2025-07-02T16:54:12-0300
	MUNICIPIO DE SANTA BRANCA:46694121000181




